
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.), § 10 pkt 4 i 5 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   45.174.803,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             40.734.381,17 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               4.440.422,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna)  o kwotę 49,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C66A86-F428-4406-B9A1-238925903923. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 118/2022 z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 348 534,32 0,00 5 348 534,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 824 559,00 0,00 4 824 559,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 284,00 200,00 27 484,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 100,00 -200,00 18 900,00

75095 Pozostała działalność 138 339,00 0,00 138 339,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 800,00 -6 730,00 94 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 991,00 800,00 23 791,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 535,00 7 134,00 12 669,00

4430 Różne opłaty i składki 1 204,00 -1 204,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 637,00 0,00 330 637,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 319 137,00 0,00 319 137,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 726,00 5 500,00 69 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 3 569,00 26 569,00

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 931,00 3 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 4 536,00 20 536,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 810,00 -14 536,00 48 274,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 180 619,00 -49,00 180 570,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 180 619,00 -49,00 180 570,00

4810 Rezerwy 177 049,00 -49,00 177 000,00

851 Ochrona zdrowia 235 579,00 0,00 235 579,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 760,00 0,00 95 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 -700,00 4 150,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 700,00 5 200,00

855 Rodzina 5 540 681,00 49,00 5 540 730,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 824 913,00 49,00 2 824 962,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C66A86-F428-4406-B9A1-238925903923. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

79 298,00 149,00 79 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 992,15 -431,00 83 561,15

4300 Zakup usług pozostałych 3 985,20 431,00 4 416,20

4580 Pozostałe odsetki 111,00 -100,00 11,00

926 Kultura fizyczna 962 442,00 0,00 962 442,00

92601 Obiekty sportowe 82 821,00 -200,00 82 621,00

4260 Zakup energii 45 832,00 -200,00 45 632,00

92695 Pozostała działalność 444 327,00 200,00 444 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 101,00 200,00 26 301,00

Razem: 45 174 803,17 0,00 45 174 803,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C66A86-F428-4406-B9A1-238925903923. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

